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Boletín Oficial de la Región 

 
ANEXO V 

FORMACIÓN A LAS PLANTILLAS  
 

SOLICITUD 2012 
 
AYUNTAMIENTO 
 

 
ACTIVIDAD FORMATIVA SOLICITADA 
 

 
Relación de Alumnos propuestos: 
 

 Nombre y Apellidos Categoría DNI 
1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

  
.....................................................,  a .............. de ...................... de 2012. 

 
 

(Firma) 
 

ILMO. SR. DIRECTOR GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA Y EMERGENCIAS 
Nº DE FAX:  968 35 72 22 

 

NPE: A-240112-1096


